
2
3
,
2
8

2
3
,
1
0

2
3
,
0
0

2

2

,

9

0

2

2

,

8

9

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

M   1 : 500

Akce:

Příloha:

Název části:

Vypracoval:

Akce:

Měřítko:

Počet A4:

Datum:

Změna:

Č. přílohy:

HG partner s.r.o.

Smetanova 200, 250 82 Úvaly

www.hgpartner.cz

Telefon: 246 082 015

777 161 198

e-mail: vrzak@hgpartner.cz

Příloha:

Část:

Název části:

Vypracoval:

Odpovědný projektant:

Paré č.:

-

Stupeň:

Č. zakázky:

1:500

Investor: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

SITUAČNÍ VÝKRESY
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4

Ing. Jaroslav Vrzák

C.3

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

DSJ

H-16/029

Oprava a rekonstrukce opevnění na Kamenici

v České Kamenici u sportovní haly v ř.km 22,890-23,278

09/2016

Ing. Kamil Borecký

Legenda

geodetické zaměření

katastr nemovitostí

osa toku

linie stavby

příčné profily

přístup na staveniště

NN ČEZ Distribuce (podzemní vedení)

VN ČEZ Distribuce (podzemní vedení)

CETIN (podzemní vedení)

NN ČEZ Distribuce (nadzemní vedení)

CETIN (nadzemní vedení)

RWE (středotlak, podzemní)

SČVK kanalizace (splašková, podzemní)

SČVK vodovod (podzemní vedení)

provizorní zpevnění
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